M UR. ACOUSPCH. REG STRO UFFI Cl ALE( U) . 0003632. 08- 08- 2017

AMinistero dotl Ftrwsione, %Wm e dolloe Ricerca
Wi Seolustico Regionatt fior ! Abpaso

%[V— mbito Deorritoriale di Chieti o dé Poscara

IL DIRIGENTE

VISTO il proprio atto n. 4581 del 4.10.2016 con il quale, in esecuzione di apposita decisione giudiziale, si € proceduto
all'inserimento con riserva della prof.ssa COSTANTINO Paola, nata il 27.1.1978 in provincia di Chieti, nella
graduatoria provinciale ad esaurimento compilata per il triennio 2014-2017 relativamente alla classe di concorso
A060 (attualmente A050) ed alla corrispondente graduatoria d'istituto di 1” fascia;

VISTA la lettera datata 2.8.2017 con la quale l'interessata manifesta la volonta di rinunciare al ricorso per l'inserimento
nelle graduatorie provinciali ad esaurimento con cessazione quindi degli effetti del proprio atto n° 4581 del
4.10.2016;

PRESO ATTO di quanto comunicato dalla prof.ssa COSTANTINO Paola;

DISPONE

per i motivi in premessa, la cessazione dell’efficacia del proprio atto n° 4581 del 4.10.2016 citato in preambolo
disposto in favore alla prof.ssa COSTANTINO Paola nata il 27.1.1978 in provincia di Chieti.

Per quanto sopra la predetta docente viene depennata con effetto immediato dalla graduatoria provinciale ad
esaurimento compilata per il triennio 2014-2017 nonché dalla corrispondente graduatoria di 1" fascia relativa alle
seguente classe di concorso A060 (attualmente A050) .

Copia del presente atto viene inviata ai Dirigenti Scolastici per I'esecuzione dello stesso relativamente a quanto di

competenza.

F.to IL DIRIGENTE
Dr Carlo PISU

RACCOMANDATA A/R
- ALLINTERESSATA (per notifica)

- AL SITO ISTITUZIONALE - SEDE

- Al DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA — LORO SEDI

| Responsabile del procedimento: Tel.

Via Discesa dotle Carceri n. 2 — 66700 Chieti - Tel. 0871/32800 — Daw 0871/402805 — 0871/404970
emadl M/&.%@é}ﬁum/}w.li - frec: mﬁtﬁ@/wdfateﬂf. wlrvtone.dd



mailto:usp.ch@istruzione.it
mailto:uspch@postacert.istruzione.it

